
Değerli Velilerimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz; 

Okulumuzda eğitim öğretim ve sınavlarla ilgili olarak aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç 
duyulmuştur. 

Ortaokul öğrencileri için 2020-2021 eğitim öğretim yılı ikinci dönem derslerinin sınavla 
değerlendirilmesi durumu, öğrencilerin tercihine bırakılmıştır. 
  
 İkinci dönem sınav notu olan öğrenciler için;  

 Bu sınavlar geçerli olacak ve e-Okul sistemine işlenecektir. Sınavı yapılan derslerden başka bir 
sınav yapılmayacaktır.  

 Bu öğrencilere istemeleri hâlinde ikinci bir sınav yapılıp puanlarını yükseltme fırsatı 
verilecektir.  

 Bu öğrencilere ayrıca tercih hakkı sunulacak olup istemeleri hâlinde sadece birinci dönem 
notları ile değerlendirilmeleri sağlanacaktır ve bu öğrencilere başka herhangi bir ölçme ve 
değerlendirme uygulaması yapılmayacaktır.  

  
İkinci dönem sınav notu olmayan öğrenciler için;  

 İkinci dönem sınavlarına katılıp katılmama hususunda öğrencilere tercih hakkı sunulacaktır. 
İsteyen öğrenciler için sınav yapılacaktır.  

 İkinci dönem sınavlarına katılmak istemeyen öğrencilerin sadece birinci dönem notlarına göre 
değerlendirilmeleri sağlanacak ve bu öğrencilere başka herhangi bir ölçme ve değerlendirme 
uygulaması yapılmayacaktır.  

Bu kapsamda velilerimiz dilekçe ile başvuruda bulunacaktır.     Dilekçemizde; 

1. dönem notlarının geçerli olmasını talep ediyorum.                           

2. dönem yapılan yazılı puanlarının geçerli olmasını talep ediyorum.  

2. dönem yazılısının yeniden yapılmasını talep ediyorum.       Seçenekleri olacaktır. 

Buna göre velilerimizin, tercih ettikleri seçeneği 26 Mayıs 2021 tarihine kadar öğrencilerin kayıtlı 
bulunduğu okul müdürlüğüne yazılı olarak ya da e-posta başvurusuyla bildirmeleri gerekmektedir. 
Dilekçemize okul sitemizdeki linkten ulaşabilirsiniz.  
 
SINAVIN TEKRAR YAPILMASINI TERCİH EDECEK VELİLERİMİZ İÇİN Sınavlara katılacak öğrenci bütün 
derslerden sınava girecektir. Bir veya birkaç dersten sınava girilemeyecektir. SINAVLAR 18 HAZİRANA 
KADAR YAPILACAKTIR.  
 

 


